
Výpis z historie vozidla

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro
používání systému AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další
šíření či upravování bez souhlasu provozovatele je zakázáno.

Informace o kuponu AUTOTRACER

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 3990833638

Datum aktivace kuponu: 09.07.2020 14:08:42

Platnost do: 08.08.2020 23:59:59

Časový vývoj stavu tachometru
Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů.

Prohlédněte si hodnoty zanesené do grafu a porovnejte je s aktuálním stavem km uvedeným na tachometru vozidla. Podle vývoje stavu
tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Kontrola stáří a původu
Vždy zkontrolujte datum výroby deklarované výrobcem vozidla. V technických průkazech se uvádí pouze datum první registrace, které se však od
data výroby může výrazně lišit (například i o dva roky). Vozidlo tak může být vydáváno za mladší, což má výrazný vliv na jeho tržní cenu.

Základní údaje o vozidle

TOVÁRNÍ ZNAČKA

MERCEDES-
BENZ

MODEL

GL
TYP KAROSERIE

kombi
DRUH VOZIDLA

osobní

VÝKON

190 kW
OBJEM

2987 ccm

Výpis záznamů tachometru

Datum
Stav
tachometru

Poznámka

12.2012 0 Rok výroby/1.registrace

03.2013 3 400

08.2013 32 000

08.2015 84 000

12.2015 89 500

06.2016 101 500

08.2016 103 500

11.2016 108 000

11.2017 132 500

05.2018 143 000

07.2018 145 000

08.2018 144 000

09.2018 147 000

07.2019 160 000

11.2019 164 000

Graf vývoje stavu tachometru

Systém AUTOTRACER
VIN: WDC1668241A105182

Dokument vygenerován 09.07.2020 14:18© Cebia 2020 Stránka č. 1 / 8

https://www.zkontrolujsiauto.cz/

